Domine prior, non valemus satis mirari, quo Privilegij titulo munitus

potestis regere, et gubernare dictum Prioratum de Bello loco, et

alia Monasteria ex eo dependentia, eo maxime attento, quod hue

nunquam venistis aut misistis, pro vestra institutione et confirmatione

dicti Prioratus ac ejus membrorum habendi. Quare vos nionemus

sub poenis ordinarijs in nostro ordine factis et declaratis, quatenus

vos recipiatis, seu compareatis in Capitulo nostro, quod celebraturi

sumus in Festo Inventionis Sanctas Crucis, proxime venture, aut

Festo Johannis exinde proxime insequenti, quia illic vobis mon-

straturi sumus Confirmationem Statuta et Privilegia ordinis, favente

Altissimo, cui precamur, ut vobis et religiosis vestris det tetitiam,

nos nihilominus vestris orationibus commendantes. Dominus Prior

quoque, Prsedecessor vester novissimus, nobis promisit, quod ipse

aut ejus Procurator de quadriennio in quadriennium comparerit in

nostro Capitulo generali : Concessimusque eidem Priori aut ejus

Procuratori de gratia nostra speciali, et quia longe a nobis, sive

in longinquis partibus estis constituti, terminum comparationis

hujusmodi de sex annis ad sex annos. Ipse tamen Prcedecessor

vester aut ejus Procurator, neque vos aut persona pro vobis, minime

comparuistis, seu comparuerunt, in nostro Capitulo prasdicto, qua re

de vobis contentos nos reddere non debemus; Quanquam etiam

idem vester Prsedecessor seu ejus Procurator nobis promiserit mittere

[pisces] Salmones nuncupates, ex partibus, seu rivis et, aquis vestris,

apud oppidum Brugen. sive Valenthinen. ubi commisimus Mer-

catores, qui dictos pisces reciperent, et nobis apud Divionem

deferrent, non tamen unquam aliquid ab eodem Prsedecessore aut

suo Procuratore exinde percepimus; sed quia pra^fatus Dominus

Gulielmus prsesentium lator asseruit nobis, vos esse virum tantae

nobilitatis, veracitatis ac bonse religionis, credimus quod, favente
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Altissimo, non solum pro Praedecessore sed et pro vobis hac Jestate

proxime futura, rationem estis reddituri. Scriptum seu datum apud
Valliscaulium die decima octava mensis Decembris anno MiUesimo
quingentesimo sexto. In testimonium affixiones Sigilli nostri et

signi manualis prsesentibus appositi.

" Sigillat. V" necnon subscript, et Signat. Sic, Courtois.

" Not.—In dorso litterarum, hujusmodi erat superscript, talis.

DiLECTIS NOSTRIS AtQUE BENE AmATIS DomINIS PrIORI
ET CONVENTUI BeaT^E MaRI^ DE BeLLO LOCO DIOCCESIC